平成１７年１１月３０日

   各  位

会 社 名  株式会社 キタック
代 表 者 の
役 職 名  代表取締役社長 中 山 輝 也

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号４７０７）

問い合わせ先  常 務 取 締 役
経 理 部 長 小野澤彰男

Ｔ Ｅ Ｌ  ０２５－２８１－１１１１

平成 17 年 10 月期（連結・単独）業績予想の修正について

 平成 17 年 10 月期（㍻ 16 年 10 月 21 日～㍻ 17 年 10 月 20 日）の業績予想について、平成

17 年９月２日付当社「㍻ 17 年 10 月期第３四半期業績の概況（連結・個別）」にて発表いた

しました業績予想を下記の通り修正いたします。

記

１．平成 17 年 10 月期連結業績予想の修正等

（１）通期（平成 16 年 10 月 21 日～平成 17 年 10 月 20 日）

（単位：百万円）

 売 上 高       経 常 利 益       当期純利益

前回予想（Ａ） 2,266 73 32

今回修正（Ｂ） 2,353 88 83

増減額（Ｂ－Ａ） 87 15 51

増 減 率 3.8％ 20.5％ 159.4％

（２）修正理由

売上高、経常利益については、新潟県中越地震の影響を受けて受注増となったた

め、増収増益となる見込みであります。

また、財政再計算の結果、退職給付引当金戻入益 62 百万円を特別利益に計上し、

繰延税金資産の取崩 25 百万円を行ったため、当期純利益も当初予想を上回る見込み

であります。

（３）ご参考：前期の実績（平成 15 年 10 月 21 日～平成 16 年 10 月 20 日）

（単位：百万円）

 売 上 高       経 常 利 益       当期純利益

㍻ 16 年 10 月期     2,554 93 40

２．平成 17 年 10 月期単独業績予想の修正等

（１） 通期（平成 16 年 10 月 21 日～平成 17 年 10 月 20 日）

（単位：百万円）

 売 上 高       経 常 利 益       当期純利益

前回予想（Ａ） 2,218 81 41

今回修正（Ｂ） 2,312 90 84

増減額（Ｂ－Ａ） 94 9 43

増 減 率 4.2％ 11.1％ 104.9％

（２）修正理由

連結決算予想の修正理由と同様であります。

（３）ご参考：前期の実績（平成 16 年 10 月 21 日～平成 17 年 10 月 20 日）

（単位：百万円）

 売 上 高       経 常 利 益       当期純利益

㍻ 16 年 10 月期       2,474          115            62

以 上